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.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.22

1.02.22

1.02.15

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

PROTOCOLO

 65,00

 1,00

 3,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          98,28

           2,75

          14,93

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          98,28

           2,75

          14,93

 65,00

 1,00

 3,00

 1,5121

 2,7500

 4,9767

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

KILO

FRASCO

UNIDADE

BLOCO

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

140

141

3

209

Material:

Material:

Material:

Material:

AÇUCAR

ADOCANTE

ALMOFADA PARA CARIMBO N. 03

BLOCO REQUISICAO

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

6-MATERIAL GRAFICO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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1.02.18

1.02.05

1.02.04

1.02.22

TRANSPORTES

ALMOXARIFADO

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

COPA E COZINHA

 1,00

 1,00

 1,00

 50,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           2,89

          13,91

           1,19

         717,82

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           2,89

          13,91

           1,19

         717,82

 1,00

 1,00

 1,00

 50,00

 2,8851

 13,9071

 1,1932

 14,3563

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

KILO

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

10

105

142

39

Material:

Material:

Material:

Material:

BORRACHA BICOLOR

CADERNO ESPIRAL PEQUENO

CAFE TORRADO

CANETA ESFEROGRAFICA

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Atualizado em 02/06/2010

1.02.05

1.02.05

1.02.22

1.01.04

ALMOXARIFADO

ALMOXARIFADO

COPA E COZINHA

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

 4,00

 2,00

 11,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         130,30

          27,59

          31,44

           1,54

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         130,30

          27,59

          31,44

 4,00

 2,00

 11,00

 32,5741

 13,7933

 2,8586

 1,5371

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

CAIXA

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

40

143

38

Material:

Material:

Material:

CANETA GRIFA TEXTO

CHA MATE

CLIPS N. 02

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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Atualizado em 02/06/2010

1.02.21

1.01.10

1.01.11

1.02.13

1.01.16

1.02.18

1.01.10

1.01.04

1.01.26

1.01.17

COMISSAO DE VEREADORES

JORGE MENEZES SILVA

JOSÉ CARLOS MARINHO

PABX

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

TRANSPORTES

JORGE MENEZES SILVA

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

MARCIA REGINA R CALDAS FERNANDES

RENATO PUPO DE PAULA

 1,00

 1,00

 2,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

           1,54

           1,54

           3,07

           1,54

           3,07

           1,54

           3,20

           1,88

           1,88

           1,88

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          13,83

           3,20

           5,65

 9,00

 1,00

 3,00

 1,5371

 1,5371

 1,5371

 1,5371

 1,5371

 1,5371

 3,1974

 1,8845

 1,8845

 1,8845

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

75

214

219

Material:

Material:

Material:

COLA BASTAO

COLA MEDIA

COPO DESCARTAVEL ÁGUA - 2.500 UNIDADES

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:
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1.02.22

1.02.22

1.02.05

1.02.15

1.02.05

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

ALMOXARIFADO

PROTOCOLO

ALMOXARIFADO

 6,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         540,24

          75,13

           2,16

           2,16

         116,60

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         540,24

          75,13

           4,33

 6,00

 1,00

 2,00

 90,0404

 75,1294

 2,1649

 2,1649

 116,6014

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

220

17

210

Material:

Material:

Material:

COPO DESCARTAVEL CAFÉ - 5.000 UNIDADES

ELASTICO (EMBALAGEM)

ENVELOPE OF PERSON

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

6-MATERIAL GRAFICO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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1.02.05

1.02.06

1.01.22

1.01.12

ALMOXARIFADO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ANDERSON BRANCO DA SILVA

KARINA CAROLINE DE SOUZA

 1,00

 4,00

 1,00

 3,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         122,67

       1.340,00

           1,36

           4,08

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         116,60

         122,67

       1.340,00

           5,44

 1,00

 1,00

 4,00

 4,00

 122,6667

 335,0000

 1,3599

 1,3599

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

211

342

16

95

Material:

Material:

Material:

Material:

ENVELOPE SACO PERSON

ESTANTE

FITA ADESIVA 12X50 MTS

FITA ADESIVA 45X50 MTS

Unidade

Unidade

Unidade

6-MATERIAL GRAFICO

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.04

1.02.05

1.02.21

1.01.06

1.01.10

1.01.25

1.01.12

1.01.14

1.01.16

1.02.15

1.02.06

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

ALMOXARIFADO

COMISSAO DE VEREADORES

FABIO MARCONDES

JORGE MENEZES SILVA

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

KARINA CAROLINE DE SOUZA

MARCO ANTÔNIO RILLO

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

PROTOCOLO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 5,00

 2,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           2,11

          31,78

          31,78

          31,78

          31,78

          31,78

          31,78

          31,78

          31,78

         158,89

       1.798,00

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

           2,11

         413,11

 1,00

 13,00

 2,1119

 31,7773

 31,7773

 31,7773

 31,7773

 31,7773

 31,7773

 31,7773

 31,7773

 31,7773

 899,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

RESMA

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

212

363

Material:

Material:

FORM. CAMARA PRETO

FRIGOBAR

Unidade

Unidade

Unidade

6-MATERIAL GRAFICO

10-MATERIAL PERMANENTE

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

9-UTENSÍLIOS EM GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-PERMANENTE

Classe:

Classe:

Classe:
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.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.06

1.02.05

1.01.09

1.01.04

1.02.07

1.02.21

1.02.14

1.01.06

1.01.24

1.01.10

1.01.25

1.01.11

1.01.12

1.02.12

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ALMOXARIFADO

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

CERIMONIAL

COMISSAO DE VEREADORES

DEPARTAMENTO PESSOAL

FABIO MARCONDES

JEAN DORNELAS

JORGE MENEZES SILVA

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

JOSÉ CARLOS MARINHO

KARINA CAROLINE DE SOUZA

MANUTENCAO

 2,00

 1,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 5,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

       7.462,60

          23,00

          23,00

          46,00

          23,00

          23,00

         115,00

          46,00

          23,00

          23,00

          23,00

          46,00

          46,00

          23,00

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

       1.798,00

       7.462,60

 2,00

 2,00

 3731,3005

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

RESMA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

282

85

Material:

Material:

MESA

PAPEL SULFITE OFICIO 9

Unidade

Unidade

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:
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Atualizado em 02/06/2010

1.01.14

1.02.13

1.01.16

1.02.15

1.02.18

1.01.04

1.02.05

1.01.11

MARCO ANTÔNIO RILLO

PABX

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

PROTOCOLO

TRANSPORTES

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

ALMOXARIFADO

JOSÉ CARLOS MARINHO

 1,00

 1,00

 2,00

 10,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          23,00

          23,00

          46,00

         230,00

          23,00

          14,84

          12,51

           1,42

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         828,00

          14,84

          12,51

 36,00

 2,00

 1,00

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 23,0000

 7,4190

 12,5054

 1,4188

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

64

29

32

Material:

Material:

Material:

PASTA AZ LARGA

PERFURADOR PAPEL MÉDIO

REGUA

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Atualizado em 02/06/2010

1.01.22

1.02.09

1.01.09

1.01.04

1.02.04

1.02.10

1.01.25

1.01.14

1.01.16

1.02.04

1.01.06

1.01.12

1.02.17

ANDERSON BRANCO DA SILVA

ASSESSORIA JURIDICA

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

FINANCAS

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

MARCO ANTÔNIO RILLO

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

FABIO MARCONDES

KARINA CAROLINE DE SOUZA

REDACAO

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

          19,91

          19,91

          19,91

          19,91

          19,91

          19,91

          19,91

          19,91

          19,91

          28,57

          28,57

          28,57

          28,57

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           1,42

         179,22

         114,27

 1,00

 9,00

 4,00

 19,9137

 19,9137

 19,9137

 19,9137

 19,9137

 19,9137

 19,9137

 19,9137

 19,9137

 28,5679

 28,5679

 28,5679

 28,5679

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

268

326

Material:

Material:

TONER HP LASER 278 A

TONER HP LASER 283 A

Unidade

Unidade

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:
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Atualizado em 02/06/2010

1.02.13 PABX  1,00

Quantidade
          19,00

Total

Total por Material:           19,00

Total:       14.113,26

 1,00

 243,00

 19,0000

P. Médio

UNIDADEUnid. Med.:264Material: TONER HP LASER 285 A

Unidade

2-MATERIAL DE INFORMATICAGrupo:
1-GERALSub Grupo:

1-GERALClasse:


